

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานจ้างปรับปรุงธนาคารออมสินสาขานวนวณิชบุรี จังหวัดกำแพงเพชร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๔,๕๘๙,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : งานจ้างปรับปรุงตัดแปลงธนาคารออมสินสาขานวนวณิชบุรี จังหวัดกำแพงเพชร โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
- ดำเนินการปรับปรุงตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด - 2 ส.ค. 2561
๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๔,๕๘๙,๐๐๐ บาท ณ วันที่.....
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)
 - ๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)
 - ๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค)
 - ๕.๕ รายการประมาณราคา (แบบปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานจ้างปรับปรุงตัดแปลงธนาคารออมสินสาขานวนวณิชบุรี จังหวัดกำแพงเพชร
 - ๖.๑ ๑๗ ประธานกรรมการ
(นางนิอร สวงวนญาติ)
 - ๖.๒ ๒๑ กรรมการ
(นายวุฒ ประสารแก้ว)
 - ๖.๓ 4 กรรมการ
(นายธนิต โสทธิสรเสริญ)

ปร.6

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	- กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตย์ /	3,291,097.08	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า) /	555,713.87	
	- กลุ่มที่2 งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	135,374.71	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	- งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	558,100.00	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.5(ค))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตย์)	49,000.00	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	4,589,285.66	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	4,589,000.00	
	ตัวอักษร (สี่ล้านห้าแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)		
	คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง		
	และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ		

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางนอร์ สวงนญาติ)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวรม ปรसारแก้ว)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธนิต โสติกสรเสรีณ)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

สถานที่ปรับปรุง

สาขาชาวนรลักษณ์บุรี จังหวัดกำแพงเพชร

โดยหน่วย

จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 9 หน้า

เมื่อ วันที่

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.3024	-	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	2,526,948.00	1.3024	3,291,097.08	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	417,684.48			
	- งานเบ็ดเตล็ด	9,000.00			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	426,684.48	1.3024	555,713.87	
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง (ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	103,942.50	1.3024	135,374.71	
				-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		3,057,574.98	1.3024		
ค่า Factor F = 1.3024					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				3,846,810.95	
พื้นที่อาคาร=				-	บาท/ตร.ม.
พื้นที่อาคาร=				-	บาท/ตร.ม.

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางนิอร สงวนญาติ)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวิรุฒ ประสารแก้ว)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธนิต โสทธิสรเสริญ)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ(ส่วนที่2)

แบบปร.5(ข)

ประเภทงาน ปรับปรุง-ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
 สถานที่ปรับปรุง สาขานวนรลักษ์บุรี จังหวัดกำแพงเพชร
 โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า เมื่อ วันที่ หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์สำนักงาน	1	งาน	558,100.00	558,100.00	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				558,100.00	


ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางนิอร สงวนญาติ)


กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายวุฒ ประสารแก้ว)


กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายชนิต สิตธิสรเสรีญ)

แบบปร.5(ค)

ประเภทงาน

ปรับปรุง - ช่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

สถานที่ปรับปรุง

สาขาชาวนุวลักษณ์บุรี จังหวัดกำแพงเพชร

โดยหน่วย

จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 พ ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

เมื่อ วันที่

หน่วย:บาท

[illegible]

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางนิอร สงวนญาติ)

วิมล วัฒน.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวิมล ประสารแก้ว)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธนิต โสติกสิรเสริญ)

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 1

สถานที่ปรับปรุง
โดยหน่วย
ประมาณราคาโดย
สาขาขามรวรลักษบุรี จังหวัดกำแพงเพชร
จัดการและบำรุงรักษาอาคาร
นายวรวิทย์ ประสารแก้ว

แบบเลขที่
รายการเลขที่
ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา
เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานพื้น								
1.1	รื้อกระเบื้องปูพื้นพร้อมปูนทรายรองพื้นเดิมออก	1	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
1.2	พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	116.00	ตร.ม.	600.00	69,600.00	222.00	25,752.00	95,352.00	
1.3	ซ่อมพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้โดยใช้กระเบื้องเดิม	68.00	ตร.ม.	60.00	4,080.00	222.00	15,096.00	19,176.00	
	รวม							116,528.00	
2	งานฝ้าเพดาน								
2.1	ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด ทหนา 9 มม. โครงสร้างโลหะ	103.00	ตร.ม.	230.00	23,690.00	75.00	7,725.00	31,415.00	
2.2	ฝ้าเพดาน MDF ทหนา 10 มม. โครงสร้างโลหะกรุามีเนตลายไม้	13.00	ตร.ม.	1,400.00	18,200.00	-	-	18,200.00	
2.3	ทาสีฝ้าเพดาน	508.00	ตร.ม.	45.00	22,860.00	30.00	15,240.00	38,100.00	
2.4	ทาสีโครงสร้างหลังคาโครงถาดเดิม	67.00	ตร.ม.	30.00	2,010.00	20.00	1,340.00	3,350.00	
2.5	ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด	13.00	เมตร	200.00	2,600.00	75.00	975.00	3,575.00	
	รวม							94,640.00	
3	งานผนัง								
3.1	ผนังยิบซั่มบอร์ด ทหนา 9 มม. ฉาบเรียบโครงสร้างโลหะกรุ 1 ด้าน	32.00	ตร.ม.	260.00	8,320.00	100.00	3,200.00	11,520.00	
3.2	ผนังยิบซั่มบอร์ด ทหนา 9 มม. ฉาบเรียบโครงสร้างโลหะกรุ 2 ด้าน	51.00	ตร.ม.	380.00	19,380.00	138.00	7,038.00	26,418.00	
3.3	ผนัง MDF ทหนา 10 มม. โครงสร้างโลหะกรุ 1 ด้าน	25.00	ตร.ม.	320.00	8,000.00	100.00	2,500.00	10,500.00	
3.4	ผนังยิบซั่มบอร์ด ทหนา 9 มม. โครงสร้างเหล็กกรุแผ่นเหล็ก	23.00	ตร.ม.	2,200.00	50,600.00	-	-	50,600.00	
3.5	ผนังกรุไม้เนื้ออ่อนกรอสสีขาว	5.50	ตร.ม.	1,400.00	7,700.00	150.00	825.00	8,525.00	
3.6	ผนังกรุกระจก Glass Kote	56.00	ตร.ฟ.	140.00	7,840.00	20.00	1,120.00	8,960.00	
3.7	ผนังกรุกระจกเงาแก้ว	28.00	ตร.ฟ.	650.00	18,200.00	20.00	560.00	18,760.00	

๗๖

สถานที่ปรับปรุง

โดยหน่วย

ประมาณราคาโดย

สาขาขงนุรลัษษุรี จัังหวัถักำเพงเพชร

จัถการและบำรุ้งรักษาอาคาร

นายวรฐม ปรสสารแก้ว

แบบเลขที่

ส่วนก่อสร้งและบำรุ้งรักษา

เมื่อวันที่

รายการเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3.8	ทาสีประตูไม้	15	ชุด	350.00	5,250.00	150.00	2,250.00	7,500.00	
3.9	ผนังกระเบื้องเพอร์ หิน 12 มม.	373.00	ตร.ฟ.	220.00	82,060.00	20.00	7,460.00	89,520.00	
3.10	ผนังภายในทาสี	994.00	ตร.ม.	45.00	44,730.00	30.00	29,820.00	74,550.00	
3.11	ผนังภายนอกทาสี	590.00	ตร.ม.	50.00	29,500.00	34.00	20,060.00	49,560.00	
3.12	ผนังรับเหล็ก ขนาด 0.90 x 2.00 ม.	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	รวม							358,913.00	
4	งานประตู - หน้าต่าง								
4.1	D1 ประตูบานเปิดคู่กระจกใสเทมเปอร์ หิน 12 มม	1	ชุด	49,000.00	49,000.00	-	-	49,000.00	
4.2	D2 ประตูบานเปิดเดี่ยวกระจกใสเทมเปอร์ 12 มม. พร้อมช่องแสงกระจกติดตาย	1	ชุด	20,500.00	20,500.00	-	-	20,500.00	
4.3	D3 ประตูบานเปิดเดี่ยวบานไม้อัดปิดผิวลามิเนต	1	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
4.4	D4 ประตูบานเลื่อนบานไม้อัดปิดผิวด้วยลามิเนต	1	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
4.5	D4A ประตูบานเลื่อนคู่บานไม้อัดปิดผิวด้วยลามิเนต	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
4.6	D5 ประตูกระจกเหล็กัด	6	ชุด	6,500.00	39,000.00	-	-	39,000.00	
4.7	D5 ประตูเหล็กนิรภัยบานทึบ	1	ชุด	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
4.8	DS1 ประตูเหล็กม้วนชนิดมอดอร์ไฟฟ้า ขนาด 3.00 x 4.50 ม.	1	ชุด	63,500.00	63,500.00	-	-	63,500.00	
4.9	DS2 ประตูเหล็กนิรภัยกระจก	1	ชุด	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
4.10	DS3 ประตูเหล็กม้วนชนิดมอดอร์ ขนาด 3.00 x 4.50 ม.	1	ชุด	32,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
4.11	DS4 ประตูเหล็กม้วนชนิดมอดอร์ ขนาด 3.00 x 4.00 ม.	1	ชุด	29,000.00	29,000.00	-	-	29,000.00	
4.12	DS5 ประตูเหล็กม้วนชนิดมอดอร์ ขนาด 3.00 x 1.80 ม.	1	ชุด	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	
4.13	W1 หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียม ขนาด 1.00 x 0.60 ม.	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	-	-	2,300.00	
4.14	เปลี่ยนบานมั่งลาว ขนาด 0.80 x 1.10 ม.	14	ชุด	300.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
4.15	ติดตั้งเหล็กัด ขนาด 1.80 x 1.30 ม.	14	ชุด	1,300.00	18,200.00	-	-	18,200.00	
	รวม							330,200.00	

75,000

รวม

สถานที่ปรับปรุง
โดยหน่วย
ประมาณราคาโดย
สาขาขานวรัลักษ์บุรี จังหวัดกำแพงเพชร
จัดการและบำรุงรักษาอาคาร
นายวรุฒ ประสารแก้ว

แบบเลขที่
รายการเลขที่

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา
เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
5	งาน BUILT IN								
5.1	ตกแต่งหน้าเครื่อง ATM	1	ชุด	54,000.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
5.2	ตู้เก็บเอกสารหลังเคาน์เตอร์ ขนาด 0.40 x 4.50 ม.	1	ชุด	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
5.3	ตู้เขียนผนังพระบรมฉายาลักษณ์ ขนาด 0.35 x 3.65 ม. พร้อมชั้นวางพระพุทธรูป	1	ชุด	27,000.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
5.4	ตกแต่งเสากลาง	2	ชุด	15,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
5.5	ตู้ข้างเคาน์เตอร์	2	ชุด	2,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	รวม							137,000.00	
6	งานป้ายต่างๆ								
6.1	ป้ายกล่องไฟธนาคาร ขนาด 1.20 x 13.50 ม.	1	ชุด	180,000.00	180,000.00	-	-	180,000.00	
6.2	ป้ายกล่องไฟ ATM	1	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
6.3	ป้ายกล่องไฟ ADM	1	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
6.4	ป้ายกล่องไฟ PASSBOOK	1	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
6.5	ป้าย DIGITAL LIFE SOLUTION ชนิดลอยตัว	1	ชุด	50,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
6.6	ป้ายธุรกรรมธนาคาร	1	ชุด	27,000.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
6.7	ป้ายดวงตราตัวอักษรสแตนเลสชื่อไฟ LED	1	ชุด	48,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
6.8	मानปรับแสงไฟตั้ง	28.00	ตร.ม.	1,400.00	39,200.00	-	-	39,200.00	
6.9	ป้ายโฆษณาอะคริลิค	2	ชุด	1,900.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
6.10	ป้ายอะคริลิคไฟ LED บอกรหัสเลข	3	ชุด	4,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
6.11	ป้ายไวโอลินภายนอก หน้า 400 แกรม	14.00	ตร.ม.	500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
6.12	สติ๊กเกอร์สำนักงาน	1	งาน	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
6.13	แผ่นแม่เหล็กแผ่นเรียบรองป้ายไวโอลิน	14.00	ตร.ม.	250.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	รวม							395,500.00	

7/3/25

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 4

สถานที่ปรับปรุง สาขานวนวลรักษ์บุรี จังหวัดกำแพงเพชร

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายวรุฒ ประสารแก้ว

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานตกแต่งภายนอกอาคาร / หลังคาจอร์จ								
7.1	ผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต หนา 4 มม.	116.00	ตร.ม.	2,200.00	255,200.00	600.00	69,600.00	324,800.00	
7.2	ผนังอลูมิเนียมแผ่นสี หนา 2 มม. เจาะรู	71.00	ตร.ม.	3,800.00	269,800.00	800.00	56,800.00	326,600.00	
7.3	โครงสร้างเหล็ก LG 100 x 50 x 3.2 + 50 x 50 x 2.3	119.00	ตร.ม.	400.00	47,600.00	100.00	11,900.00	59,500.00	
7.4	กันสาดหุ้มแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต	71.00	ตร.ม.	2,200.00	156,200.00	600.00	42,600.00	198,800.00	
7.5	เหล็ก LG 100 x 50 x 3.2 มม.	29	ท่อน	878.00	25,462.00	-	-	25,462.00	
7.6	เหล็ก LG 50 x 50 x 3.2 มม.	52	ท่อน	564.00	29,328.00	-	-	29,328.00	
7.7	เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	16	ท่อน	737.00	11,792.00	-	-	11,792.00	
7.8	เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	13	ท่อน	471.00	6,123.00	-	-	6,123.00	
7.9	รางน้ำสแตนเลส	13.50	เมตร	1,200.00	16,200.00	-	-	16,200.00	
7.10	ท่อระบายน้ำสแตนเลส 2 จุด	4.00	เมตร	800.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
7.11	เสาเหล็ก 100 x 100	2	ท่อน	1,203.00	2,406.00	-	-	2,406.00	
7.12	คอนกรีต 1 : 2 : 4	1.20	ลบ.ม.	2,050.00	2,460.00	480.00	576.00	3,036.00	
7.13	ชุดดิน + กรอบ	4.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	500.00	500.00	
7.14	อุปกรณ์ยึดโครงเหล็ก	1	งาน	10,900.00	10,900.00	-	-	10,900.00	
7.15	เชื่อม + ทาสี + ติดตั้ง	1	งาน	21,800.00	21,800.00	-	-	21,800.00	
7.16	เสาเข็ม	4	ต้น	465.00	1,860.00	200.00	800.00	2,660.00	
	รวม							1,043,107.00	
8	งานรื้อถอนสาขาเทศบาลตำบล ขามเฒ่ารักษ์บุรี								
8.1	รื้อถอนพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต	75.00	ตร.ม.	-	-	40.00	3,000.00	3,000.00	
8.2	รื้อถอนปูนทรายรองพื้น	75.00	ตร.ม.	-	-	40.00	3,000.00	3,000.00	
8.3	รื้อถอนผนังอิฐบล็อกรัด /	103.00	ตร.ม.	-	-	20.00	2,060.00	2,060.00	

กรรณ

สถานที่ปรับปรุง สาขาخانวลักษ์บุรี จังหวัดกำแพงเพชร รายการเลขที่ ฝ้ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
8.4	รื้อถอนผนังประดับ	1	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
8.5	รื้อถอนฝ้าเพดาน	75.00	ตร.ม.	-	-	20.00	1,500.00	1,500.00	
8.6	รื้อถอนงานไฟฟ้า, สวิตช์, เต้ารับ, สายไฟฟ้า	1	งาน	-	-	5,500.00	5,500.00	5,500.00	
8.7	รื้อถอนดวงโคมไฟฟ้า	1	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
8.8	รื้อถอนประตูหน้าต่าง	1	งาน	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
8.9	รื้อถอนงาน ATM	1	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
8.10	รื้อถอนท่อลมระบบปรับอากาศ	1	งาน	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
8.11	รื้อถอนห้องเครื่อง AIB	1	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
8.12	รื้อถอนป้ายธนาคาร	1	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
8.13	ขนเศษวัสดุทิ้ง	1	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	รวม							51,060.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตย์กรรม							2,526,948.00	

๗๖ X

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสาธารณูปโภค								
1	งานไฟฟ้า								
	แผงย่อยไฟฟ้า (LOAD CENTER)								
	Consumer Units 1 เฟส 2 สาย 240 V								
	L/C 1. Phase 6. C/T (UP.)	1	ตู้	1,040.00	1,040.00	700.00	700.00	1,740.00	
	MAIN 2P. 40 - 63 AT. 10 KA	1	ตัว	701.00	701.00	-	-	701.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT.6 KA	4	ตัว	115.00	460.00	-	-	460.00	
	แผงย่อยไฟฟ้า (LOAD CENTER) PB1-PB3.								
	Consumer Units 1 เฟส 2 สาย 240 V								
	L/C 1. Phase 6. C/T (UP.)	3	ตู้	1,040.00	3,120.00	700.00	2,100.00	5,220.00	
	MAIN 2P. 40 - 63 AT. 10 KA	1	ตัว	701.00	701.00	-	-	701.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT.6 KA	9	ตัว	115.00	1,035.00	-	-	1,035.00	
	LOAD CENTER 3 เฟส 4 สาย 240/415 V MAIN Breaker 100 A								
	L/C 3 Phase 36 C/T	1	ตู้	5,712.00	5,712.00	1,000.00	1,000.00	6,712.00	
	MAIN BREAKER 3P. 60 - 80 AT. 100AF. 15 KA	1	ตัว	2,590.00	2,590.00	-	-	2,590.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT.6 KA	29	ตัว	281.00	8,149.00	-	-	8,149.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 40-63AT.6 KA	1	ตัว	260.00	260.00	-	-	260.00	
	สาย IEC 01.								
	สายไฟ 2.5 sq.mm. IEC 01	1490	เมตร	9.00	13,410.00	7.00	10,430.00	23,840.00	
	สายไฟ 4 sq.mm. IEC 01	620	เมตร	13.00	8,060.00	10.00	6,200.00	14,260.00	
	สายไฟ 6 sq.mm. IEC 01	300	เมตร	20.00	6,000.00	12.00	3,600.00	9,600.00	
	สายไฟ 10 sq.mm. IEC 01	32	เมตร	37.00	1,184.00	16.00	512.00	1,696.00	
	สายไฟ 25 sq.mm. IEC 01	80	เมตร	57.00	4,560.00	19.00	1,520.00	6,080.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ	1	งาน	2,324.98	2,324.98	-	-	2,324.98	

รวม

15,947

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT.								
	ท่อร้อยสาย Ø 15 mm. 1/2"	960	เมตร	26.00	24,960.00	21.00	20,160.00	45,120.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 20 mm. 3/4"	500	เมตร	37.00	18,500.00	23.00	11,500.00	30,000.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 25 mm. 1"	30	เมตร	53.00	1,590.00	26.00	780.00	2,370.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	งาน	6,757.50	6,757.50		-	6,757.50	15 % ของค่าวัสดุ
	โคมไฟฟ้า.								
	2x(18-20) W.LED. 0.30x1.20m. AL. โคมฝังฝ้าเพดาน แม่เหล็กพับขึ้นรูป (C)	7	ชุด	2,300.00	16,100.00	135.00	945.00	17,045.00	
	1x(18-20) W.LED. 0.30x1.20m. AL. โคมฝังฝ้าเพดาน แม่เหล็กพับขึ้นรูป (D)	1	ชุด	1,650.00	1,650.00	135.00	135.00	1,785.00	
	1x(8-10) W.LED. โคมฝังฝ้าเพดาน ครอบพลาสติกด้วยเม็ดใส (L)	3	ชุด	820.00	2,460.00	135.00	405.00	2,865.00	
	1x(18-20) W.LED. โคมฝังฝ้าเพดาน ครอบตะแกรงลวด (M)	6	ชุด	1,000.00	6,000.00	135.00	810.00	6,810.00	
	20-24 W.LED Module Down Light 200x200 mm. (R)	53	ชุด	1,400.00	74,200.00	115.00	6,095.00	80,295.00	
	(7 - 8) W. LED Down Light MR-16 ปรับมุมได้. (P)	5	ชุด	650.00	3,250.00	115.00	575.00	3,825.00	
	LED Soft Strip 10 - 12 W./m (LED ซ่อนทึบฝ้า)	40	เมตร	650.00	26,000.00	50.00	2,000.00	28,000.00	
	30 W.LED. โคมส่องป้าย	3	เมตร	2,800.00	8,400.00	120.00	360.00	8,760.00	
	สวิตซ์ไฟฟ้าและตู้รับ.								
	สวิตซ์ทางเดียว (S)	30	ตัว	30.00	900.00	80.00	2,400.00	3,300.00	
	ตู้รับตู้ 2P+E สีขาว	30	ชุด	130.00	3,900.00	90.00	2,700.00	6,600.00	
	ตู้รับตู้ 2P+E สีเหลือง	25	ชุด	190.00	4,750.00	90.00	2,250.00	7,000.00	
	หน้ากาก 1-3 ช่อง	74	ชุด	22.00	1,628.00		-	1,628.00	
	หน้ากาก 4-6 ช่อง	1	ชุด	85.00	85.00		-	85.00	

๗๖๗

๗๖๗

สถานที่ปรับปรุง
โดยหน่วย
ประสานและบำรุงรักษาอาคาร
และวัสดุ
นางสาวณัฏฐพร นิลนาค
นางสาวณัฏฐพร นิลนาค

รายการเลขที่

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่

[illegible]

รวมงานวิจัยที่น่าสนใจ

558,100.00	952
------------	-----

พินอ

760

Diagram illustrating the layout of a postcard. The back of the postcard is on the left, showing a wavy line for the address and a large arrow pointing to the right. The front of the postcard is on the right, with the word 'post' written vertically.

รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ